
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
AAo de Homena{e al ALMIRANTI GUILLERMO BROWN, 
en el Bicenterterla del C a m b M « Maval de Monteirideo. 

MENDOZA, I 8 AGO 2Ü;4 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

La no ta CUDAP-FAD: 2 1 . 3 8 0 / 1 4 en la q ue consta el i n f o rme de la 
Dirección de Personal r e f e r i do al pago p ropo r c i ona l de vacac iones de la Prof. Rosa 
Mar ina BONOMI , a qu ien se d iera de baja por f a l l e c im i en to a pa r t i r de l 1 de j u l i o de 
2 0 1 4 , en un cargo de Jefe de T raba jo s Prácticos con dedicación s imp l e , a t e n t o a lo 
d i spues to en el artículo 9^ incisos a ) , f ) , g ) y I) del Dec re to Nac iona l 3 4 1 3 / 7 9 , por 
el lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Au t o r i z a r a la Secretaría Económico-Financiera a l i qu ida r DIECISIETE 
( 1 7 ) días de pago p ropo r c i ona l por vacac iones , c o r r e spond i en t e s a la Prof. Rosa Mar ina 
BONOMI ( Lega jo N© 2 3 . 9 4 4 - D.N.I . NO 1 3 . 2 1 8 . 4 2 0 ) en un cargo de Jefe de T raba j o s 
Prácticos con dedicación s imp l e , con una antigüedad de VEINTIUN ( 2 1 ) años, DOS ( 2 ) 
meses y VEINTITRÉS ( 2 3 ) días, de c on f o rm i d ad con lo es tab lec ido en el artículo 9o 
incisos a ) , f ) , g ) y I) dei Dec re to Nac iona l No 3 4 1 3 / 7 9 . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


